EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M11913502P
2. Data e Regjistrimit 13/07/2021
3. Emri i Subjektit Alba Stone Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2021
6. Kohézgjatja Nga: 12/07/2021
T e Durres Durres DURRES Lagjja nr.4, Rruga Egnatia, objekt

7. Zyra qendrore ¢ shog@ris€ né Shqipéri me nr.pasurie2/205-N21, zona kadastrale 8514
8. Kapitali 200.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import-eksport gure natyrale, mermer, dhe te tjera materiale
ndertimi. Shitjen me shumice dhe pakice te gureve natyral,
mermer dhe aksesoret e tyre si dhe produktet te ngjashme me
to. Import-eksport makineri dhe pajisje industriale. Import-
eksport autovetura, mjete navale dhe te tjera mjete transporti
rrugor dhe detar. Transport kombetar dhe nderkombetar.
Ndermjetesim tregtar. Cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Albert Gjoka

Nga: 12/07/2021 Deri: 12/07/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FlorianTahiri

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
50,00




13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AlbertGjoka

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Alba Stone Invest
E-Mail: albastone2@gmail.com
Telefon: 0692098210

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti-i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-740501-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

Daté: 11/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85D90D3-5B2B-4205-ABFD-47662762A0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9171285-152D-45CE-811D-97C487CA2DB5

